

## ATO Nº 042, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 30, inciso II, e artigo 92, inciso II, alínea "c", da Lei Orgânica do Município da Aliança, c/c o artigo 18, inciso VII, alínea "c", do Regimento Interno desta Casa Legislativa;

RESOLVE dispensar RENÊ VASCONCELOS DA SILVA, matrícula nº 10054, das funções de PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PREGOEIRO e AGENTE DE CONTRATAÇÃO, desta Câmara Municipal da Aliança, a partir de 31 de dezembro de 2024.

Dado e passado no **Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Aliança**, Estado de Pernambuco, em 30 de dezembro de 2024.

Vereador **José Francisco de Sales**Presidente da Mesa Diretora

Publicado em

Symone Borba B. B. Gemes Direter Adm. e Recursos Humanos Mart. 010062



## ATIO Nº MAL DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

CO PRESIDENTE DA MESA DITORDEA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA. Hacado de Petastrbuca, no uso de sites abilicuições que la contere o artigo 30. inciso II, e artigo 90. inciso II, alinea "d", do Lei Orgânica do Municipio da Albuça de autigo 18. Inciso VII. alinea "d", do Regimento Interno desta Casa Legislatura:

RESOLVE dispensal RENÉ VASCONCILOS DA SILVA, matricula nº 10054, das amejos de PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. PERMANENTE DE LICITAÇÃO. PERMANENTE DE LICITAÇÃO. PERMANA Numicipal da Novo e partir de Se devembro de 2014.

Pado e passado no Cabinete de Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Aliança, Estado de Pemerabuce, em 30 de dezembro de 2024.

Coregidos fosé fra colaco de Sales. Presidente da colaco francom

Publicado em

Symona Borba B. B. Gemes Divisir Adin, e Regulace Hawards N.Fan, 610062